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LOISIRS OU RESTAURATION

L’aménagement intérieur des cellules et les demandes  

d’enseignes feront l’objet d’une demande d’autorisation

de travaux déposée ultérieurement par les futurs preneurs.

Emplacement
pour climatiseur

2
9

3
0

15,0 m²

LOCAL VELOS

5 PLACES

1 PLACE

Local
vélos

TN/TF 171.28

290

gazon

Pavés à joints larges
drainants

enrobé

béton
balayé

5
0

0

520

LIVRAISON

Bande podotactile

Marquage au sol
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Echelle 1 : 250PLAN DU REZ-DE-CHAUSSEE
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